—1—

000001

机 密★1 年

特 急

四川省作家协会

川作发〔2019〕6 号

四川省作家协会
关于 2019 年度全省文学扶贫“万千百十”

活动重点选题签约的通知

各市（州）、产业（行业）作协，省作协机关各部门、各事业单

位：

为持续开展“深入生活、扎根人民”主题实践活动，扎实有

效推进 2019 年度全省文学扶贫“万千百十”活动，根据《四川

省扶贫开发局、四川省作家协会印发〈关于在全省开展文学扶贫

“万千百十”活动的意见〉的通知》（川作〔2017〕21 号）和《四

川省作家协会〈全省文学扶贫“万千百十”活动重点作品扶持办

—2—

法（试行）〉》精神，现就 2019 年度全省文学扶贫“万千百十”

活动凉山州重点选题签约工作，有关事项通知如下：

一、申报时间

自本通知发布之日起，至 2019 年 3 月 29 日。

二、申报条件

1.创作体裁为报告文学作品（一部）；

2.作者是否为四川省作家协会会员，均可申报；

3.申报者须认真填写申报表格，从 15 个定向选题中选定 1

个选题，填写创作计划及作品构思；

4.曾获 2017-2018 年度全省文学扶贫“万千百十”活动重

点作品扶持的选题，如尚未完成发表（或出版），其作者不能申

报本年度选题。

三、申报程序

作者直接向全省文学扶贫“万千百十”活动重点作品扶持办

公室申报。申报表格请从四川作家网（http://www.sczjw.gov.cn/）

下载。

四、评估审批

四川省作家协会将聘请专家组成项目论证委员会，对选题价

值和申报者的完成能力进行综合评估，由省作协主席办公会审

定、省作协党组审批后在四川作家网公布。

五、实施结项

1.入选者于名单公布之日起，至 2019 年 12 月底实施所申

—3—

报选题计划。重点作品扶持办公室将与入选者保持联系，了解进

度，协调解决有关困难。

2.入选者在完成选题项目后，须于 2019 年 12 月底前向重点

作品扶持办公室提交个人小结。

3.入选者在完成选题项目后，原则上须于两年内完成并自行

公开出版（或发表）与其申报选题一致的文学作品，向重点作品

扶持办公室寄三册存档结项。

地 址：成都市锦江区红星路二段 85 号四川省作家协会重

点作品扶持办公室

邮 编：610012

联系人：沙马石古

电 话：028-86783194

传 真：028-86625352

邮 箱：11972376@QQ.com

附件：1.四川省作家协会 2019 年度四川省文学扶贫“万千

百十”活动重点选题

2. 四川省作家协会全省文学扶贫“万千百十”活动重

点选题签约申报表

四川省作家协会重点作品扶持办公室

2019 年 3 月 19 日

四川省作家协会办公室 2019 年 3 月 19 日印发

mailto:11972376@QQ.com

—4—

附件 1

四川省作家协会
2019 年度全省文学扶贫“万千百十”活动

重点选题

一、昭觉县谷莫村脱贫攻坚事迹；

二、好医生集团帮扶布拖县事迹；

三、中纪委干部王寿梗帮扶雷波县磨石村事迹；

四、美姑县瓦吉吉村，全州首个整村脱贫的康复村——幸福

新村“瓦吉吉”；

五、喜德县小山村的农民夜校工作；

六、甘洛县自发搬迁工作及“三建四改五洗”工作；

七、布拖县“布江产业园” ；

八、省烟草公司帮扶普格县特布乃乌村的产业发展；

九、雷波县马处哈村的集中安置工作；

十、雷波县大沙坪村产业发展、移风易俗、四好创建工作；

十一、宁南县“山区农业”发展；

十二、盐源县苹果产业扶贫工作；

十三、木里县党建促脱贫工作；

十四、凉山州“6+9”对口帮扶事迹；

十五、越西县新兴农民素质提升工程。

—5—

体 裁

登记号

四川省作家协会
全省文学扶贫“万千百十”活动重点选

题签约申报表

作品体裁：

-----------------------------

作品拟题：

-----------------------------

著 作 者：

-----------------------------

填表日期：

-----------------------------

附件 2

—6—

填 表 说 明

1、封面左上方的体裁和登记号，申报人不必填写；

2、本表报送一式２份；

3、若所填写内容多，可另附页；

4、若有不明问题，请与省作协重点作品扶持办公室联系。

地址：成都市锦江区红星路二段 85 号

四川省作家协会创联部

邮编：610012

电话：028-86783194

028-86625352 (传真)

—7—

全省文学扶贫“万千百十”活动重点选题签约
申报表

姓 名 笔 名

性 别 民族 出生年月

何级会员

所在单位

通讯地址
及邮编

联系电话 电子邮箱

主

要

创

作

成

果

—8—

拟选择选题

计划创作时间 预计字数（行数）

创

作

计

划

—9—

构

思

大

纲

—10—

请提供作品部分文本（可另附页）

—11—

曾

入

选

重

点

扶

持

项

目

情

况

注：请列出入选项目作品名称、体裁和入选年度，并提供作

品封面和版权页复印件或出版合同。

—12—

专 家 评 估 表

作品名称 体裁

申请人 拟选择选题

专家评估

意 见

签名：

主席办公

会 审 定

意 见

党组审批

意 见

是否立项